Appt 9 EL Alia Mohammedia.
- Objet : La mécanique de préci-
sion-  Usinage de tous matériaux
- Durée : 99 ans.
- Capital : 100.000,00 DHS sous-
cris en numéraire et divisé en 
1000 parts de 100.00 DHS Cha-
cune répartie comme suite
• Mr FRAOUI Mouhcine, souscrit à 
(333) Trois Cent Trente Trois  Parts 
Sociales.
• Mr FRAOUI Hissane, souscrit à 
(333) Trois Cent Trente Trois  Parts 
Sociales.
• Mr FRAOUI Zakaria, souscrit à 
(334) Trois Cent Trente Quatre 
Parts Sociales.
- Gérance : Mr FRAOUI Mouhcine, 
Mr FRAOUI Hissane et Mr FRAOUI 
Zakaria sont dès maintenant 
nommés cogérants pour une du-
rée illimitée, et auront la signa-
ture conjointe.
- Année sociale : 1er janvier au  31 
décembre.
- Bénéfice :